日時

場所

出席者

　議題１  議決事項の修正について

２　その他

　次回、臨時選挙管理委員会の開催について選挙係長より説明。

１　議 題

令和７年６月 選挙管理委員会議事録要旨

議　　　事

令和７年６月２日　午前10時00分

青葉区総合庁舎４階 特別会議室

谷本委員長、田中委員、小野委員、𠮷𠮷岡委員
中島総括参与、真船書記長、宮崎書記次長、郡司選挙係長、
与那嶺書記

　議題10　第27回参議院議員通常選挙ならびに横浜市長選挙における委員長専決事項に

　　　　　ついて

　【横浜市長選挙関係】

　議題３　在外選挙人名簿への登録及び在外選挙人名簿への登録移転について

　議題４  選挙人名簿の抹消及び在外選挙人名簿の抹消について

　議題５　地方自治法第80条第１項に規定する選挙権を有する者の総数の３分の１を

　　　　　定めること

　議題７　ポスター掲示場の表示・注意欄の下に接する区画を選挙啓発のために

　議題９　ポスター掲示場を設置する場所を定めること

　【定時登録関係】

　議題２  選挙人名簿の登録について

　【参議院議員選挙関係】

　議題６　ポスター掲示場の様式を定めること

　　　　　使用すること

　議題８　ポスター掲示場の掲示区画の数を定めること

　　　　　≪議題１～16について、原案の通り決定≫

　議題15　不在者投票用紙等の告示日前発送開始日を定めること

　議題16　横浜市長選挙における登録の移替え延期について

　議題11　ポスター掲示場の様式を定めること

　議題14　ポスター掲示場を設置する場所を定めること

　　　　　使用すること

　議題13　ポスター掲示場の掲示区画の数を定めること

　議題12　ポスター掲示場の表示・注意欄の下に接する区画を選挙啓発のために

	Sheet1